

## ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I. Etapa

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č. 08</b>
---------------------	--------------

Projekt: **ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I. Etapa**

Objednatel: Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: PPD stav s.r.o.  
Slovanská alej 2669/24b, Východní předměstí; 326 00 Plzeň; IČO: 065 95 413

Část:

Název ZL: **Přívod pro RACK**

### Důvod změny :

Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

### Technický popis změny :

Silové přívody pro RACK byly součástí další etapy výměny elektroinstalace v 2.NP. Pro lepší funkčnost celého systému budou tyto přívody realizovány již v této etapě (v PD II.etapy budou zrušeny).

### Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle  
Kontrolního rozpočtu) bez DPH **9 454,74 Kč**

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:	Podpis:		Datum:	
(TDS)				

**PPD stav**

Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň

IČ: 06595423

Název akce : **ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I.etapa**

**REKAPITULACE**

<u>Položky</u>	<u>Cena bez DPH</u>
Přívod pro RACK	9 455 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>9 455 Kč</b>

V Plzni dne: 18.07.19  
Zpracovali:

**PPD stav**

Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň

IČ: 06595423

**Název akce :** ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I.etapa

Označení:

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
64		<b>Přívod pro Rack</b>								
65		<b>2.NP</b>								
66	60	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	40	16,27	650,77	0,00	0,00	16,27	650,77
67	65	Lišta 40x20 bílá s víčkem	m	40	31,45	1 257,84	0,00	0,00	31,45	1 257,84
68		Lištová krabice Kopos	ks	1	23,80	23,80	0,00	0,00	23,80	23,80
69		Zásuvka Tango PO dvojitá	ks	1	174,54	174,54	0,00	0,00	174,54	174,54
70	69	Montáž, instalace a zapojení pol. 66,67,68,69	kpl	1	0,00	0,00	5 677,88	5 677,88	5 677,88	5 677,88
71										
72		<b>1.PP</b>								
73	60	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	7	16,27	113,88	0,00	0,00	16,27	113,88
74	52	Zásuvka 230V/16A, pro povrchovou montáž (IP44)	ks	1	67,65	67,65	0,00	0,00	67,65	67,65
75	69	Montáž, instalace a zapojení pol. 73,74	kpl	1	0,00	0,00	1 488,38	1 488,38	1 488,38	1 488,38
76										
77		<b>Dílčí součet - Přívod pro Rack</b>				<b>2 288,49</b>		<b>7 166,25</b>		<b>9 454,74</b>

Dílčí součty

2 288,49

7 166,25

9 454,74

CELKEM bez DPH

9 454,74 Kč

V Plzni dne:

18.07.19

Zpracovali: